ООО  « Т С Р »

КОММЕРЧЕСКОЕ    ПРЕДЛОЖЕНИЕ

по поставке инертно-строительных материалов с   08. 02 .2011 г.

ЦЕНЫ ПРОДАЖИ ФРАНКО-БОРТ АВТОМОБИЛЯ СО СКЛАДОВ

(НДС в т.ч. ):

	СКЛАДЫ
	Щебень

Фр. 5-20
	  Щебень

Фр.20-40
	Щебень

Фр.25-60
	Песок
	ЩПС
	Отсев
	        Время 

        работы

	Склад № 1 Парнас  угол Энгельса и 3 Верхнего проезда

Т. 930-62-94
	950-00


	820-00
	800-00
	
	
	
	С 8.00-17.00 выходной – суббота, воскресенье

	Склад № 2

Ломоносовский р-н пос. Мартышкино ул.Мира д. 1 завод ГП (Ломоносовское ДРСУ) т 423 00 74

т. +7 901 308 0624
	950-00


	850-00
	840-00
	360-00
	
	
	С 8.00-17.00 выходной – суббота, воскресенье

	Склад № 4                      

 ул. Мебельная д.12              т 430-5794
	950-00


	820-00
	800-00
	
	
	560-00
	С 8.00-17.00 выходной – суббота, воскресенье

	Склад N 3

Навалочная

Глухоозерское ш. 13
	
	820-00
	800-00
	
	
	
	С 8.00-17.00 выходной – суббота, воскресенье


При больших объемах поставок возможны скидки.

ООО "ТСР" имеет собственный подвижной состав, собственный автотранспорт, разгрузочные площадки в городе (СПб, ул.Мебельная, д.12; Промзона Парнас - угол 3-го Верхнего проезда и пр. Энгельса;  СПб, Навалочна, Глухоозерское ш. 13; Ломоносовский район, пос. Мартышкино) с подъездными путями и всю необходимую технику для осуществления погрузо-разгрузочных работ.

Обратившись к нам Вы можете рассчитывать на профессиональную консультацию и индивидуальный подход. Для тех клиентов, которые ориентируются на постоянное, долгосрочное и взаимовыгодное сотрудничество с нашей компанией мы будем рады предложить низкие цены, скидки, премирование.

При поставке инертных материалов автотранспортом непосредственно на ваш объект конечная цена на щебень, зависит от условий доставки и от объема заказываемой продукции.

Заключив с нами долгосрочный договор, вы сможете обрести стабильность, возможность получать щебень, песок в различных районах Санкт-Петербурга по доступным ценам.

Контактные телефоны: (812) 677-15-59, 677-15-60

